
 会員様および取引先様 各位  

株式会社ＡＯＳ総合研究所 

 

 

 

 

わくわく啓発活動セミナー＆保険啓発システム説明会のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度「わくわく啓発活動」セミナー＆保険啓発システムの説明会を開催させて頂きますので

ご案内申し上げます。「わくわく啓発活動」とは、仕事に関する価値観・経営理念に基づいてお客様に啓

発活動を行う取り組みです。啓発活動により導かれた反応＝「ニーズストック」をアップデート、到来

管理を行い、目的来店により成果を導きます。今回は保険啓発活動を中心に、基本的な考え方及び具体

的な活動、成果を導くための構造をご理解頂きます。 

また今回、保険啓発活動を面談活動から到来管理までをトータルに高品質に行うための保険啓発シス

テムを新たに開発いたしました。SSS 導入、SSS 未導入関わらず導入が可能となり、保険啓発活動を標

準化するためのシステムとなり、システム概要をご紹介させて頂きます。 

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、是非ご参加ください。なお参加対象は、社外研究員、

AOS 会員、東京海上日動社代理店様等、参加企業様限定のご案内となります。 

 

敬具 

 

【 日時 】   ２０２４年 ７月 ５日（金曜日）１３：３０～１５：３０(２H) 

【 形式 】   ＺＯＯＭ オンライン方式   

【 費用 】    無料         

【 申込 】   下記ＱＲコードよりアクセス頂きお申込みください。 

        後日メールにて当日ＩＤ、ＰＷを送付致します。 

 

 

 

 

 

 

【その他】   ご質問お問い合わせ等は、下記までお願い致します。 

       ＴＥＬ０５２－２２８－７７７１  担当：町田 machida@aosc.co.jp     

申込〆切 

６月３０日（水） 


